CONSORZIO PERLE

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO

'
2093/FE i :
DECRETO DIRIGENZIALE N. 4 6 /DA del 15 Q] ] aly

Oggetto: Integrazione Impegno e Liquidazione fattura n® FPA 16/21 del 12/10/2021 all’ Avv.
Paolo Starvaggi per il giudizio ALIBERTI F. +32 dinnanzi al TAR di Catania RG
3568/2006;

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Determina Commissariale n. 632/AL del 14/11/2006, che si allega, ¢ stato
conferito all’Avv. Paolo Starvaggi, I’incarico di resistere nel giudizio promosso dal Sig. Aliberti
Francesco + 32 dinnanzi al TAR di Catania e di Messina R.G. 3568/2006 ;
Che con la stessa Determina € stata impegnata la somma di € 3.000,00 poi interamente utilizzata per
il pagamento di un acconto di cui alla fattura n. 1 del 16/1/2007 di € 2.448,00 oltre IVA;
Che il giudizio di cui sopra ¢ stato dichiarato perente con Decreto decisorio n. 1875/2021 come da
estratto che si allega e, pertanto, I’ Avv. Starvaggi , ha emesso la fattura n® FPA 16/21 del
12/10/2021 di € 5.778,12 compresa IVA e CPA , secondo i valori medi di tariffa e al netto
dell’acconto ricevuto, come da conteggio allegato ;
Che per procedere alla liquidazione occorre impegnare |'intera somma di € 5.778.12;
Visto 1’art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;
Vista la nota prot. 12026 del 22/4/2021 con la quale il Direttore Generale di questo Ente ha
chiesto all’Assessorato Regionale Infrastrutture, I’autorizzazione al prosieguo  della gestione
provvisoria fino al 31/8/2021;
Vista la nota prot. 21344  del 28/4/2021 con la quale I’Ass.to Regionale Vigilante Infrastrutture
e Mobilita autorizza la gestione provvisoria fino al 31/8/2021 e quindi I'effettuazione di spese
necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi all’Ente , nonché le spese
che assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della sicurezza stradale;
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente ’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

o Impegnare la sommadi € 5.778,12 al cap. 42 del corrente Bilancio d’Esercizio che
presente adeguata disponibilita;

e Liquidare la fattura n® FPA 16/21 del 12/10/2021 di € 5.778,12 compresa IVA e CPA
all’Avv. Paolo Starvaggi STRPLA65L11I199R con studio sito in PVia M. Amari ,3
S.Agata Militello (ME) tramite bonifico bancario sul c¢/c IBAN IT95H 05387 82490
000035 296261.

e Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza. nig
CONSORZIC AUTOSTRADE SIGILIAN

Il Respon. Uﬂ Contenziosolmpegno n, 2”13) Ato_ 7 QDZ{
Dott. Giugéppe A{{Qﬂgrawtt imperio €. HR, \?_

Disponihilita iﬂp _A:bj_é _

1l Dirigente Amministrativo essiva 31[[24?,{
Dott. Donatello Puliatti

N
|




